
开曼群岛

开曼群岛是世界领先的离岸司法管辖区之一。它是公认排名前十的国际金融中心之一，排

名前 50 的全球性银行中，有超过 40 家在开曼注册，它是全球第六大银行中心。开曼也

是投资基金注册的领先司法管辖区，注册的基金超过 11,000 家。它拥有超过 700 家自保

险公司，也是世界上第二大自保险公司注册地。

Campbells 在为客户提供开曼群岛法律顾问服务上拥有超过 40 年的经验。

我们的企业团队受到国际认可，定期为大型企业以及金融、投资、保险行业中的著名企业

提供顾问服务，并经常参与该司法管辖区内最大、最复杂的交易。

Campbells 市场领先的诉讼、破产和重组团队也获得广泛认可。团队成员常常在大法院、上诉

法院和枢密院，代理该司法管辖区最复杂、最引人注目的纠纷、重组和清算案件。
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它是经济稳定的英国海外领土。

具有严格的监管框架，完全符合国际金融、银行业务和

审慎标准。

高效和经验丰富的法院系统，以英国枢密院为最终上诉

法院。

与全球各地的国家，包括美国签订了强大的反洗钱要求

和税务信息交换协议。

最新的电信技术以及一流的基础设施。

高品质的专业服务商（银行、基金管理公司、信托投资

公司、公司管理人等）。

税收中性的司法管辖区。

选择开曼群岛作为司法管辖区的优势：

主要联系人：企业团队

主要联系人：诉讼团队

Mark Goodman
合伙人

mgoodman@campbellslegal.com

Alan Craig
合伙人、企业部主管

acraig@campbellslegal.com

Susan Lock
合伙人

slock@campbellslegal.com

Robert Searle
合伙人

rsearle@campbellslegal.com

John Wolf
执行合伙人，开曼

jwolf@campbellslegal.com

Alistair Walters
合伙人

awalters@campbellslegal.com

展开更多

Guy Manning
合伙人，诉讼、破产与重组部主管

gmanning@campbellslegal.com

展开更多

Ross McDonough
高级合伙人、执行合伙人，香港

rmcdonough@campbellslegal.com

展开更多
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开曼群岛金融管理局
开曼群岛金融管理局 (CIMA) 规范和监督金融服务行业，以保持一流的金融体系。CIMA 负责保险公司、银行、信托公司、企业

管理业务、投资基金和证券投资企业的监管。CIMA 目前监管的共同基金超过 11,000 家。

开曼群岛证券交易所
开曼群岛证券交易所 (CSX) 为企业在 CSX 上市提供极具竞争力的便利条件。它专门设计了方便共同基金、专门债、存托凭证、

衍生权证和欧洲债券、本地及国际贸易公司上市的上市规则。该 CSX 目前有大约 1000 家上市公司，市值超过 1500 亿美元。
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